

Kolthoff Holding ApS

Rytterstaldsstræde 3A
4200 Slagelse

CVR-nr. 25270932

Årsrapport 2017/18

18. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 22-12-2018

Torben Kolthoff
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive holdingvirksomhed og investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2017 - 30-06-2018 udviser et resultat på kr. 126.194, og selskabets balance pr. 30-06-2018 udviser en balancesum på kr. 5.858.074, og en egenkapital på kr. 5.784.346.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret udvidet sin ejerandel i allerede delvist ejet kapitalandele og ejer nu disse selskaber 100%.

Forventninger til fremtiden

Der forventes uændret aktivitet og et positivt resultat i det kommende år.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har ikke oplevet væsentlige ændringer i hverken aktiviteter eller økonomiske forhold.

Resultatopgørelse

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-39.104	-37.986
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver		-12.290	0
Driftsresultat		-51.394	-37.986
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		83.786	9.478
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		11.853	15.440
Andre finansielle indtægter		181.856	25.129
Finansielle omkostninger		-84.472	-19.883
Resultat før skat		141.629	-7.822
Skat af årets resultat	1	-15.435	3.334
Årets resultat		126.194	-4.488
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		52.900	51.300
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		83.786	9.478
Overført resultat		-10.492	-65.266
Resultatdisponering		126.194	-4.488

Balance 30. juni 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		350.440	113.662
Andre tilgodehavender		868	4.000
Finansielle anlægsaktiver		351.308	117.662
Anlægsaktiver		351.308	117.662
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		374.619	530.118
Udsudte skatteaktiver		123.834	139.137
Tilgodehavende selskabsskat		23.842	10.000
Andre tilgodehavender		84.913	250.000
Tilgodehavender		607.208	929.255
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.802.093	982.473
Værdipapirer og kapitalandele		2.802.093	982.473
Likvide beholdninger		2.097.465	3.943.085
Omsætningsaktiver		5.506.766	5.854.813
Aktiver		5.858.074	5.972.475

Balance 30. juni 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	23.759
Overført resultat		5.606.446	5.718.003
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		52.900	51.300
Egenkapital		5.784.346	5.918.062
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	16.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		23.178	13.882
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		30.550	24.531
Kortfristede gældsforpligtelser		73.728	54.413
Gældsforpligtelser		73.728	54.413
Passiver		5.858.074	5.972.475
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

Noter

	2017/18	2016/17
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	132	0
Regulering af eventualskatter	15.303	-3.334
	15.435	-3.334

2. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.